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Danderyd Täby Biodlarförening 17 15 0 1 106 32 103 2452 90 95 Svante Frid svante.frid@gmail.com

Farsta Södertörns biodlareförening 37 18 0 1 136 22 134 1736 82 84 Eva Lindblom eva_lindblom54@hotmail.com

Huddinge bf   INGEN RAPPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 102 102

Hävero Biodlareförening 22 17 0 0 331 65 220 3115 65 67 Mie Sörqvist mie@tangix.com

Lidingö Biodlareförening 20 13 0 0 125 30 116 2616 43 43 Christina Levin chrilevi@gmail.com

Mälarbiodlare 19 23 0 1 198 64 169 3247 83 81 Len Luckhurst lenluckhurst@outlook.com

Norrtäljeortens Biodlarförening 15 5 2 0 137 17 148 2737 105 105 Karl Soukup karl.soukup@gmail.com

Sigtunaortens biodlarförening 57 53 0 1 551 88 595 14199 110 113 Kurt Oldeskog kurt.oldeskog@gmail.com

Skärgårdsbiodlarna   INGEN RAPPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19

Sollentuna Biodlarförening 22 11 0 1 68 4 77 1911 74 77 Monique Widingsjö zwanenbm@gmail.com

Stockholms biodlarförening 14 7 0 1 84 21 97 1585 60 65 Mats Hellström mats@ingridjonsson.se

Sunbybergs & Spångaortens Biodlareförening 21 12 0 1 198 36 242 5698 115 118 Maj Östberg Rundquistmaj@greppalivet.nu

Södertäljeortens biodlareförening 13 11 0 0 115 18 149 3145 92 88 Sofia Karlsson binisodertalje@gmail.com

Södertörns Biodlare 7 6 0 0 97 18 105 2614 77 73 Nils Landsberg rosnisse@gmail.com

Tumba ortensbiodlareförening 5 4 7 9 150 13 166 5194 84 52 Christina Wåhlin leila.wahlin@outlook.com

Vallentuna-Väsby Biodlareförening 23 19 0 0 215 31 235 5868 52 51 Tuija Koivula koivula.ta@gmail.com

Wermdö Skeppslags Biodlareförening 67 51 0 0 351 91 363 3670 281 288 Kristian Larsen kristian@wermdobiodlare.se

Österåkers bf 24 19 0 2 124 29 154 2384 116 116 Elisabeth Dahlqvist elisabeth.dahlqvist@me.com

Stockholms distrikt totalt 383 284 9 18 2986 579 3073 62171 1650 1637
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